PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAUAPEBAS
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

ESTADO DO PARA,
GABINETE DO PREFEiT s • .41111111111111~1111111,~11111

OFICIO: 555/2020 - GABIN

Parauapebas, 21 de agosto de 2020.

Ao Senhor Aliobino Coimbra Castro
Gestor do SAAEP — Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Parauapebas
Parauapebas / PARÁ

C/C PARA: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
(Gabinete do Vereador Antônio Horácio Martins Filho)

Enviamos a Vossa Senhoria para providências cabíveis, o OFICIO N°

848/2020 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, que conduz

INDICAÇÃO N° 245/2020, de autoria do Vereador Antônio Horácio Martins

Filho, aprovada na Sessão Ordinária de 18/08/2020, o qual solicita a

pavimentação asfáltica, drenagem e recuperação da rede de esgoto da Avenida

I, no Bairro Cidade Jardim, na Cidade de Parauapebas.

Na oportunidade, solicitamos que este Gabinete seja informado dos

procedimentos realizados.

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretoria Legislativa

	 5-õç\
José Alves de Lima 	Assinatura
Chefe de Gabinete

Dec. 1106/2019 -------

Morro dos Ventos — Quadra Especial — S/N — Bairro Beira Rio II — Parauapebas — PA
CEP 68.515-000 — Tel. (94) 3346-2141 Fax 3346-1037 - https://www.parauapebas.pa.gov.br/

Atenciosamente.

	Page 1